АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

__________                                                                                                      № ____
г. Нижняя Салда

             О назначении ответственных за формирование и ведение
                        реестра подконтрольных субъектов (объектов)

Во исполнение пункта 3.3 протокола заседания постоянно
действующего совещания по координации контрольной деятельности в
Уральском федеральном округе от 26.06.2018 года № 1, ДСП:

1. Назначить ответственных за формирование и ведение реестра
подконтрольных субъектов (объектов), согласно приложению.

  2. Ответственным по каждому виду муниципального контроля ежегодно
проводить инвентаризацию реестра подконтрольных субъектов (объектов) и
размещать в актуальной редакции на официальном сайте администрации
городского округа Нижняя Салда в разделе «Муниципальные функции
(контроль)».

               3. Распоряжение   администрации    городского   округа    Нижняя    Салда
от 18.09.2018 № 281 «О назначении ответственных за формирование и ведение

                         реестра подконтрольных субъектов (объектов)» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. главы городского округа                                                           О.В. Третьякова

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа Нижняя Салда
от  №

Ответственные за формирование и ведение реестра
подконтрольных субъектов (объектов)

№
п/п

Вид муниципального контроля Должность и ФИО ответственного
структурного подразделения

1 2 3
1 Муниципальный земельный контроль
2 Муниципальный лесной контроль

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом
администрации городского округа
Нижняя Салда
Коробщикова М.А.

3 Муниципальный контроль за
сохранностью автомобильных дорог
местного значения

4 Контроль соблюдения условий
организации регулярных перевозок на
территории муниципального
образования

5 Муниципальный жилищный контроль
6 Муниципальный контроль в сфере

благоустройства
7 Контроль за использованием и

охраной недр при добыче
общераспространенных полезных
ископаемых, а также при
строительстве подземных
сооружений, не связанных с добычей
полезных ископаемых

Начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства, экологии и
по работе с селами администрации
городского округа Нижняя Салда
Черкасов С.В.

8 Контроль за соблюдением
законодательства в области розничной
продажи алкогольной продукции

9 Муниципальный контроль в области
торговой деятельности

Начальник отдела экономики
администрации городского округа
Нижняя Салда
Голышева Е.А.